
  

 

Prot. n. 3527 

Determinazione n. 22/2021 

Vs/rif 

 

Aosta, 18 ottobre 2021 

 

DETERMINAZIONE N. 22/2021 DI AGGIORNAMENTO DEL REGOLAMENTO DEGLI 

APPALTI DI FORNITURE, LAVORI E SERVIZI DI IMPORTO INFERIORE ALLE 

SOGLIE DI RILEVANZA COMUNITARIA 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la normativa emergenziale ha apportato rilevanti modifiche in materia di appalti, rendendo 

necessario l’aggiornamento del “Regolamento degli appalti di forniture, lavori e servizi di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria” della Società di Servizi Valle d’Aosta; 

DETERMINA 

- di approvare le modifiche al “Regolamento degli appalti di forniture, lavori e servizi di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria”, con entrata in vigore dalla data odierna. 

 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2021-10-20T07:27:53+0000
	MICHEL LUBOZ




